UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – UPE

INSTITUTO DE APOIO À UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – IAUPE
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE PERNAMBUCO- SSE

SECRETARIA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESTADO DE PERNAMBUCO- SECTEC
ASSOCIAÇÃO DAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO SUPERIOR DE PERNAMBUCO- ASSIESPE

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Universidade de Pernambuco – UPE, através do IAUPE e em parceria com a Secretaria de
Educação - SEE, com a Secretaria de Ciência e Tecnologia- SECTEC do Estado de Pernambuco e
a Associação das Instituições de Ensino Superior de Pernambuco – ASSIESPE, torna público que,
por motivo de ordem técnica no site www.upenet.com.br, estão prorrogadas as inscrições do
Processo Seletivo para Alunos Cursistas até o dia 21 de março de 2012, com pagamento do boleto
bancário no mesmo dia (21/03) impreterivelmente e a emissão do Cartão de Informação do
Candidato (local de provas) até o dia 11 de abril de 2012, alterando o Cronograma de atividades
estabelecido nas Normas Complementares ao Edital.

Recife, 19 de março de 2012.
_____________________________

Prof. Carlos Fernando de Araújo Calado
REITOR